

Abant Kartepe Uludağ Kayak Merkezi Turu (3'lü Kar Keyfi 1 Gece Konakmalı)
İzmir Kalkışlı

Abant Gölü
Gölcük Gölü
Kartepe Kayak Merkezi
Maşukiye
Ormanya Hobbit Evleri
Uludağ Kayak Merkezi

❄️3'lü Kar Keyfi❄️ Abant-Kartepe Uludağ Kayak Merkezi Turu

İzmir çıkışlı 3'lü Kar Keyfi turumuzda, kışın büyüleyici atmosferi ve karla kaplı dağların sunduğu doğal güzelliklerle dolu unutulmaz bir tatil deneyimi sizleri bekliyor! Bu turumuzda, kışın en popüler destinasyonlarından Abant, Kartepe ve Uludağ Kayak Merkezi'ni ziyaret edecek, doğa ile iç içe keyif dolu bir tatil geçireceksiniz.

Konforlu 5 Yıldızlı Otelde Konaklama: Turumuz boyunca seçkin 5 yıldızlı bir otelde konaklayarak hem rahatlığınızı hem de keyfinizi düşünüyoruz. Otelimizin sunduğu hamam ve kapalı havuz olanaklarından ücretsiz olarak yararlanarak kış tatilinizi sağlık ve huzurla taçlandırabilirsiniz.

5* RAMADA BY WYNDHAM OTEL

RAMADA
BY WYNDHAM

Rezervasyon Avantajları:

Erken Rezervasyon İndirimi: Erken rezervasyon yapan misafirlerimize özel fiyat avantajları ile daha uygun bir tatil planlayabilirsiniz.

Ön Ödeme ve Taksit İmkanları: Turu ön ödeme yaparak ayırtabilir, kalan ödemeyi taksit

seenekleriyle esnek bir Őekilde yapabilirsiniz.

KiŐ tatilinde 3 farklı kayak merkezini, muhteŐem doĐa manzaralarını ve 5 yıldıŐlı otel konforunu bir araya getiren İzmir ıkıŐlı 3'lü Kar Keyfi turumuz ile karın ve kiŐın bűyűleyici atmosferini doyasıya yaŐamak iin yerinizi ayırtın!

TUR PROGRAMI

1. Gűn | İzmir - Abant Gűlű - Gűlcűk Milli Parkı - Kartepe Kayak Merkezi - Sakarya



Kaçırılmayacak bir doĐa deneyimi iin BİGEZENTUR'un dűzenlediĐi Abant, Gűlcűk ve Kartepe turuna katılın! Lűks ve konforlu aralarımızla yola ıkarak, siz deĐerli misafirlerimizi belirtilen duraklardan alıyoruz.

İlk DuraĐımız: Abant Gűlű

Sabah saatlerinde, her mevsimde ayrı bir gűzellik sunan Abant Gűlű'ne varıyoruz. Burada, gűl etrafında keyifli yűrűyűŐler yapacak ve doĐanın eŐsiz manzarasında fotoĐraf molası vereceksiniz.

İkinci DuraĐımız: Gűlcűk Tabiat Parkı

Sonrasında, Gűlcűk Tabiat Parkı'na geiyoruz. am, gűknar ve kayın aĐalarıyla evrili bu muhteŐem alanda bir baŐka fotoĐraf molası ve evre gezisi yapma fırsatı bulacaksınız.

Ŭűncű DuraĐımız: Kartepe Kayak Merkezi

Turumuzun son etabı, Tűrkiye'nin en yeni kayak merkezlerinden biri olan Kartepe. Burada, dileyen misafirler kayak veya snowboard yapabilirken, diĐerleri Kartepe'nin eŐsiz manzarasında ay ve kahve keyfi yapma imkanı bulacak.

Konaklama 5 YıldıŐlı Ramada By Wyndham Sakarya

Gűnűn sonunda, bűlgenin en iyi otellerinden 5 YıldıŐlı Ramada By Wyndham Sakarya'ya geiyoruz yemeĐi ve konaklama ile bu unutulmaz deneyimi talandırıyoruz.

BİGEZENTUR ile doĐanın tadını ıkarın ve kiŐın keyfini ıkaracaĐınız bu muhteŐem tur programına katılın! Hemen yerinizi ayırtın!

2. Gün | Ormanya - Maşukiye - Uludağ Kayak Merkezi



Maşukiye'nin bol oksijenli ormanlarına, Ormanya Doğal Yaşam Parkı'nın büyüleyici ortamından Uludağ'ın karlı zirvelerine kadar birçok güzelliği keşfetme fırsatını yakalayacaksınız.

Maşukiye Gezisi

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından otelden ayrılıp ilk olarak Maşukiye'yi ziyaret ediyoruz.

Maşukiye Doğa Turu

ormanların arasında yer alan Maşukiye'ye ulaşıyoruz. "Buraya gelen bir daha aşık olur" denilen bu doğa harikası bölge, yemyeşil ormanları ve temiz havasıyla ziyaretçileri kendine hayran bırakıyor. Rehberimizin anlatımları eşliğinde Maşukiye'nin doğal güzelliklerini keşfederken keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Atv Safari yapmak isteyen misafirlerimizle aktive dolu parkura geçiş yapıyoruz.

Ormanya Doğal Yaşam Parkı

Maşukiye'den sonra, Ormanya Doğal Yaşam Parkı'na doğru yola çıkıyoruz. 2014 yılında planlanmaya başlanan ve 4 bin dönümlük bir alanı kapsayan Ormanya, Avrupa'nın en büyük doğal yaşam parklarından biridir. Park içerisinde doğal ortamlarında yaşayan ala geyikler, ceylanlar, karacalar ve daha birçok hayvan türünü gözlemleme fırsatınız olacak. Ormanya, doğal koşullara uygun şekilde dizayn edilerek ziyaretçilere hem huzur verici bir ortam sunmakta hem de canlıların doğal yaşamlarını sürdürmeleri için ideal bir alan sağlamaktadır.

Hobbit Evleri Ziyareti

Ormanya içerisinde yer alan ve "Yüzüklerin Efendisi" ile "Hobbitler" filmlerinden esinlenilerek tasarlanan Hobbit Evleri'ni gezerek unutulmaz fotoğraflar çekme fırsatına sahip olacağız. Buradaki ziyaretimizle doğanın büyüleyici güzelliklerini hafızalarımıza ekleyip Bursa'ya doğru yola çıkıyoruz.

Uludağ Kayak Merkezi ve Kar Keyfi

Türkiye'nin kış sporları merkezi olan Uludağ'a doğru hareket ediyoruz. Kayak ve snowboard yapmak isteyen misafirlerimiz için kayak takımı ve kıyafet kiralama imkanları bulunurken, kar keyfi yapmak isteyen misafirlerimiz de Uludağ'ın karlı atmosferinde manzaranın tadını çıkarabilir. Dileyen misafirlerimiz sıcak kahvelerini veya sahleplerini yudumlayarak eşsiz doğayı seyre dabilirler.

Serbest zamanın ardından, Susurluk ve Balıkesir üzerinden akşam saatlerinde İzmir'e dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Geçireceğimiz keyifli dakikaların ardından bir sonraki turda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz.

Not: Dönüş saatimiz hava koşulları, trafik ve yoğun sisten dolayı planlanan saatten farklı olabilir.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

20:00 F.Altay Pamukkale Önü

20:30 Üçyol Pamukkale Önü

20:45 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü

21:00 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta Önü

21:05 Lozan Fuar Kapısı Önü

21:45 Mavibahçe AVM Önü

21:55 Bostanlı İskele

22:05 Karşıyaka Anıt

22:30 Bornova Ege Üniv. Acil Önü

23:00 Manisa(Eski Garaj-İtfaiye-5M Migros)

NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik olarak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:

1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama

Lüks Araçlar ile Ulaşım

Otelde Alınan Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemeği

Seyahat Sigortası

Prof. Rehberlik Hizmeti

HARİÇ OLANLAR:

Yolda Alınan Sabah ve Akşam Yemekleri

Öğle Yemekleri

Kayak Takımı ve Snowboard Ücretleri

Skipass

ATV Safari

UTV Safari

Milli Park Giriş Ücretleri

Kişisel Harcamalar

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

- ◆ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.
- ◆ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!
- ◆ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.
- ◆ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak kalmanızı sağlar.
- ◆ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmadan, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- ▶ Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- ▶ Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- ▶ İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- ▶ Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurmalıdır.
- ▶ Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- ▶ Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.
- ▶ Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.
- ▶ Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.
- ▶ Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.
- ▶ Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak, müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na

ve Paket Tur Yönetmeliđi'ne bađlı olarak deđerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade kořulları ařađıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti iđereren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya deđişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

3. Sađlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeř) ile ilgili sađlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta řirketi tarafından karřılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, bařhekim veya en az iki doktor imzası tařıyan bir sađlık raporunun sigorta řirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta řirketi daha önce teřhisi konmuř kronik hastalıkları (tansiyon, řeker, astım vb.) karřılamamaktadır.